
                                  О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Серов Георгий Владимирович Волейбол 

2. Писарев Матвей Ильич Волейбол 

3. Козлов Данил Николаевич Волейбол 

4. Самыличев Александр Сергеевич Волейбол 

5. Лабинский Михаил Валерьевич Волейбол 

6. Романовский Роман Артемович Волейбол 

7. Каштанов Михаил Александрович Волейбол 

8. Казаков Дмитрий Юрьевич Волейбол 

9. Сковпень Андрей Андреевич Волейбол 

10. Цыгулев Илья Александрович Волейбол 

11. Казанцев Владимир Сергеевич Волейбол 

12. Бехтерев Кирилл Павлович Волейбол 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Давлетбаев Данил Ильдарович Спорт глухих (плавание) 

2. Халяпова Арина Ривальевна Фигурное катание на коньках 

3. Игонова Маргарита Александровна Фигурное катание на коньках 

4. Иванова Виолетта Николаевна Фигурное катание на коньках 

5. Алексеева Алиса Максимовна Фигурное катание на коньках 

6. Шаяхметов Альберт Анисович Кикбоксинг 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

26.11.2021 г.Казань № 209/н 

 



7. Зиастинов Алмаз Рафикович Кикбоксинг 

8. Хуснутдинов Ильяс Ильдусович Кикбоксинг 

9. Матюшена Екатерина Сергеевна Кикбоксинг 

10. Дмитриев Данис Владимирович Кикбоксинг 

11. Атласова Екатерина Сергеевна Кикбоксинг 

12. Гайнетдинов Айнур Ильдусович Кикбоксинг 

13. Кузнецова Полина Дмитриевна Кикбоксинг 

 

    3. Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Кузикин Тимур Сергеевич Лыжное двоеборье 

2. Валеева Зухра Марсовна Фигурное катание на коньках 

3. Чечева Алиса Алексеевна Фигурное катание на коньках 

 

 

 

Министр                                                                                               В.А.Леонов 


